Верхнедобринский сельский Совет

Камышинский муниципальный район

Волгоградской области

Решение № 21/37

от    28.12.2020  г.

 Об утверждении

 Перечня автомобильных дорог

 общего пользования местного значения

 Верхнедобринского сельского поселения

                   На основании статьи 1 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2014г

№156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими по-

селениями в Волгоградской области», пункта 5 части 1 статьи 14 Федерального за-

кона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пункта 9 статьи 5 и  пункта5 статьи 13

Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "Об автомобиль-

ных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении из-

менений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" Верх-

недобринский сельский Совет,

 РЕШИЛ:

1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

Верхнедобринского сельского поселения, согласно приложению.

2.Признать утратившими силу: Распоряжение № 75 от 28.12.2018 года «Об утвер-

ждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения

Верхнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района

Волгоградской области»

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнедобринского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области                                                                         С.Н.Перепросов

Приложение

к Решению Верхнедобринского сельского поселения

№ 21/37 от 28.12.2020 г.

№

п/

п

Идентификационный

номер

Наименование дороги Протя-

жен-

ность, м

Тип покрытия

Твердое Без покры-

тия (грун-

товые)
усовер-

шен-

ство-

ванное

переход-

ного типа

(щебень)

с. Верхняя Добринка

1

1

18 218 808 ОП МП 001
ул. Новостройка

1981
 1508 473

2

2

18 218 808 ОП МП 002
ул. Заречная

931
 705 226

3

3

18 218 808 ОП МП 003
ул. Строительная

448
 448

4

4

18 218 808 ОП МП 004
ул. Зелёная

1072
 832 240

5

5

18 218 808 ОП МП 005
ул. Советская

1903
 1695 208

5

6

18 218 808 ОП МП 006 ул. Рабочая

2156

513 1252 391

7

7

18 218 808 ОП МП 007 ул. Степная

1880

 1413 467

8

8

18 218 808 ОП МП 008
ул. Школьная

662
 662

9

9

18 218 808 ОП МП 009
ул. Садовая

513
 239 274

1

10

18 218 808 ОП МП 010
ул. Молодёжная

412
 223 189

1

11

18 218 808 ОП МП 011
ул. Первомайская

334
 230 104

1

12

18 218 808 ОП МП 012
ул. Малышева

668
 668

1

13

18 218 808 ОП МП 013
ул. Пролетарская

672
546 126

1

14

18 218 808 ОП МП 014
пер. Вишнёвый

262
 262

1

15

18 218 808 ОП МП 015
Подъезд к кладбищу

209
 209

1

16

18 218 808 ОП МП 016
Подъезд к больнице

126
 126

1

17

18 218 808 ОП МП 017 Подъезд к водонапор-

ной башне
61

  61

1

18

18 218 808 ОП МП 018
Проезд №1

452
         452

1

19

18 218 808 ОП МП 019 Внутриквартальный

проезд
332

 123 209

2

20

18 218 808 ОП МП 020
Хозпроезд № 1

345
  345

2

21

18 218 808 ОП МП 021
Хозпроезд № 2

588
  588

2

22
18 218 808 ОП МП 022 Хозпроезд № 3

831
  831

2

23
18 218 808 ОП МП 023 Хозпроезд № 4

293
  293

2

24
18 218 808 ОП МП 024 Хозпроезд № 5

353
  353

2

25
18 218 808 ОП МП 025 Хозпроезд № 6

607
  607

2

26
18 218 808 ОП МП 026 Хозпроезд № 7

177
  177

2

27
18 218 808 ОП МП 027 Хозпроезд № 8

124
  124

2

28
18 218 808 ОП МП 028 Хозпроезд № 9

304
  304

2

29
18 218 808 ОП МП 029 Хозпроезд № 10

265
  265

3

30
18 218 808 ОП МП 030 Хозпроезд № 11

153
  153

3

31
18 218 808 ОП МП 031 Хозпроезд № 12

903
  903

3

32
18 218 808 ОП МП 032 Хозпроезд № 13

883
  883

3

33
18 218 808 ОП МП 033 Хозпроезд № 14

82
  82

4

34
18 218 808 ОП МП 034 Хозпроезд № 15

99
  99

3

35
18 218 808 ОП МП 035 Хозпроезд № 16

272
  272

3

36
18 218 808 ОП МП 036 Хозпроезд № 17

293
  293

3

37
18 218 808 ОП МП 037 Хозпроезд № 18

55
  55

п. Нагорный

1

1

18 218 808  ОП МП 038

ул. Зелёная
309  79 230

2

2
18 218 808  ОП МП 039

ул. Заречная
505   505

3

3
18 218 808 ОП МП 040

ул. Молодёжная
271   271

4

4
18 218 808 ОП МП 041

ул. Центральная
354  354

5

5
18 218 808 ОП МП 042

ул. Школьная
360  360

6

6
18 218 808 ОП МП 043

Хозпроезд №1
217   217

7

7
18 218 808 ОП МП 044

Хозпроезд №2
500   500

8

8
18 218 808 ОП МП 045

Хозпроезд №3
324   324

9

9 18 218 808 ОП МП 046

Подъезд к водонапор-

ной башне 72   72

п. Фермы № 3 совхоза «Добринский»

1

1
18 218 808 ОП МП 047 ул. Дачная 1353   1353

2

2
18 218 808 ОП МП 048 ул. Зелёная 787   787

3

3
18 218 808 ОП МП 049 ул. Степная 783   783

4

4 18 218 808 ОП МП 050

Подъезд к п. Фермы

№ 3 совхоза "Добрин-

ский"

3858   3858

с. Галка

1

1
18 218 808 ОП МП 051 ул. Кольцевая 716   716

2

2
18 218 808 ОП МП 052 ул. Садовая 730   730

3

3
18 218 808 ОП МП 053 ул. Набережная 712   712

4

4
18 218 808 ОП МП 054 ул. Южная 215   215

5

5

18 218 808 ОП МП 055
б-р. Цветочный 511  358 153

6

6
18 218 808 ОП МП 056 б-р. Речной 706   706

7

7
18 218 808 ОП МП 057 Проезд №1 401   401

8

8
18 218 808 ОП МП 058 Проезд №2 471   471

9

9
18 218 808 ОП МП 059 Хозпроезд №1 324   324

1

10
18 218 808 ОП МП 060 Хозпроезд №2 208   208

18 218 808 ОП МП 061 Хозпроезд №3 200   200

18 218 808 ОП МП 062 Хозпроезд №4 209   209

18 218 808 ОП МП 063 Подъезд к кладбищу 98   98

ИТОГО:  36895 1059 11872 23964